
 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL - SESDS 

 

 

Rua Cláudio Sanders, 1000 Bairro: Centro – CEP: 67.030-325 Ananindeua – Pará. 
Fone: (91)3323-5350 E-mail: sesds@ananindeua.pa.gov.br 

 
PORTARIA Nº. 55/2019, DE 22 DE OUTUBRO DE 2019. 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Designar o servidor Giancarlo Natividade Brandão, Matrícula n°.163805, Guarda 

Civil Municipal de Ananindeua, para fiscalizar o Contrato nº.006/2019-SESDS/PMA e seus 

Termos Aditivos, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA 

SOCIAL – SESDS e a EMPRESA PINHEIRO E SILVA SERVIÇOS E COMÉRCIO EM 

GERAL LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 07.790.519/0001-60, que tem por objeto a 

Contratação de empresa especializada na confecção e fornecimento de Uniformes 

Operacionais para atender a as necessidades da Guarda Civil Municipal de Ananindeua,. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Ananindeua, 22 de outubro de 2019. 

 

 
JOSÉ MARIA DE LIMA SEGUNDO 

Secretário Municipal de Segurança e Defesa Social 
SESDS/PMA 


		2019-10-24T09:37:26-0300




